根据《中华人民共和国标准化法》、《关于深化标准化

工作改革方案》（国发〔2015〕13 号）、《团体标准管理规

定（试行）》（国质检标联〔2017〕536 号）的相关要求,

依照《中国文化艺术发展促进会团体标准管理办法(试行)》，

现批准发布《拉丁舞综合艺术素质培训与测评规范》、《国

际标准舞专业管理人员资格认定规范》为本会团体标准，具

体标准及编号如下：

1、《拉丁舞综合艺术素质培训与测评规范》

（T/CCAPS002-2018）

2、《国际标准舞专业管理人员资格认定规范》

（T/CCAPS003-2018）

上述标准于 2018年 6 月 28日发布，2018 年 7 月 1日起

实施，特此公告。

中国文化艺术发展促进会

二〇一八年六月二十八日